湖北三峡职业技术学院

关于2016年下半年专项招聘教师拟聘人员公示公告

根据《湖北三峡职业技术学院2016年下半年专项招聘教师公告》，经过资格审查、笔试、面试、体检及考核等程序，拟聘用下列人员，现予以公示：

	姓名
	性别
	准考证号
	招聘单位
	招聘岗位
	综合成绩排序

	邹东文
	男
	163205
	湖北三峡职业技术学院
	汽车运用与维修教师
	1

	雷翔鸣
	男
	163215
	湖北三峡职业技术学院
	计算机网络技术教师
	1

	陈杨
	男
	163217
	湖北三峡职业技术学院
	软件技术教师
	1

	时鸿娟
	女
	163222
	湖北三峡职业技术学院
	基础医学教师
	1

	宋黎明
	女
	163221
	湖北三峡职业技术学院
	基础医学教师
	2

	吕涵
	男
	163129
	湖北三峡职业技术学院
	外科医生
	1

公示时间为：2016年12月6日—12月14日

公示期间内，对上述拟聘人员有异议者，请及时向宜昌市人力资源和社会保障局或湖北三峡职业技术学院反映。反映情况要实事求是、客观公正、详实具体并署真实姓名，以便调查核实。

受理情况反映部门及电话：

宜昌市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科

联系电话：0717-6056626；

湖北三峡职业技术学院纪检监察处

联系电话：0717—8853261。

                            2016年 12 月6日